
                              2026 年 2 月 24 日 

お取引様各位  

   株式会社かわでん    

                            代表取締役社⾧ 小川 善之 

 

 

創立記念日の振替による臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2026 年 3 月 1 日をもちまして創立 100 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援、ご厚情の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、創立記念日の振替として下記日程を臨時 

休業とさせていただきます。 

お取引先様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【臨時休業日】    2026 年 3 月 2 日（月） 

     

 

【緊急連絡先】    本社・山形工場  ℡.0238-49-2011  

九州工場        ℡.0952-51-2051 

 

以上 

 


